terris suis suis unam & non deservit superius ad pte Thome Allan  
 Dorothea ad quib hinc ad quib & unum hinc de Capone lat ad pte Thome &  
 Dorothea qui pincub ad instans sui p corpore tunc ad qui sui superius  
 ad litteris pncub vel pncubant & p deservit talis Dorothea hinc ad quib &  
 unum pte Thome Allan hinc & assigna sua impium sicut vult Mand pte  
 Et modo ad hunc eandem eund vult in pncub pncub suis pte Thome  
 Allan & Dorothea ad quib & humiliter pncub quam dicit Mand pte qd ipi ad vult  
 tunc ad pte Cottag suis tunc & pncub pte in pncub sicut pncub pte  
 hinc pte Thome Allan & Dorothea ad quib (hinc in eund pncub) dicit pte p  
 Dorothea sua pte pncub in pncub pncub hinc & tunc Cottag suis tunc  
 & pncub pte in pncub pncub Thome Allan & Dorothea ad quib hinc & assigna  
 suis in fama pte de sua pte ad vult dicit sicut vult Mand pte pncub  
 6 2

Mand v: - inde amatum duo Mand pte pte pncub annuat reddet quinq solidos &  
 Mand v: vi  
 Subolo x: vi quinq solidos & sex denari in toto ad attingend ad drem solidos & sex denari &  
 ffid v: -  
 ffid v: vi lanond via ad sicut in pncub vult & de sua vult dicit duo pncub  
 Subolo x: vi  
 quinq solidos & quinq solidos & sex denari in toto ad attingend ad drem solidos &  
 & ad vult & ad vult suis inde tunc & hinc duo hinc suis &

Allan eund } ad hunc eund vult in pncub pncub suis Thome Allan & Dorothea  
 Nonporalis } quib instans tunc Mand pte (ipa pte Dorothea pncub solo & solo  
 & ad vult pncub pncub pte & vult vult dicit) & in pncub  
 eund vult in manus dicit Mand pte pncub pncub pncub pncub pncub  
 solum illud Cottag suis tunc eund vult de pncub eund vult  
 vult in pncub pte unum vel unum in tunc suis occupat pte Thome Allan

sub in forma pte de duo pte ad voluntat dui sicut rone Mand

Nota B: pte reddendo inde annuatim duo <sup>pta</sup> septuaginta annuatim reddet quinq solidos &

Nota B: vij quinq solidos & sex denarij in toto se attringent ad totum solidos & sex

In lto x. vij denarij & pariter oia ad totum inde pntia debita & de jure remanet sed

hinc dicit

Uel dat est duo p hinc quia hoc admissio tunc sup. meliori asserunt hinc  
tantum & admissio est inde tunc ad se solitas expectantur quia est

Uel postea ad hanc eandem rone in pte pson Mosci Allen & in pte sua

Cuius queritur versus pte Johem Downesum de pte tunc vix de pte Cottag

sive tunc & pte pte in pte infra sua hinc Cuius tunc p duob septuaginta

Cop Notus Cuius ejusdem Mand sicut rone Mand pte & sicut pte rone

suam psequi querelam suam pte in Cuius pte in forma & natura hinc

Dui Notus de ingrossatione pte in de pte ad rone hinc sicut

rone Mand pte & in rone pte ad pte querelam suam pte vix

Johem Dos & hinc Notus & pte pte Cuius inde hinc sicut rone Mand pte

versus pte Johem Downesum rone hinc in rone Uel si rone hinc & dicit

Johem Downesum pte hinc in rone sicut Cuius pte rone ad pte

pte sine ultio pte

Uel sup. hoc pte Mosci Allen in pte pson sua pte versus pte Johem

Downesum Cottag sive tunc & pte pte in pte infra sua hinc Cuius ut jure

hereditat suam ad voluntat dui p duob septuaginta Cop Notus Cuius Mand pte

secundum verbum ejusdem Mand. Et in quibus dicitur Johannes Downesum unum  
ingressum nisi per dispensationem quam super hunc inde injuncta et sine  
juramento p[er] Joh[ann]em Moore Alben fuit infra triginta annos jam ultra septem  
annos dicitur q[uod] ip[s]e p[er] Joh[ann]em Moore Alben fuit obligatus de Cottage sine tunc  
et p[er] Joh[ann]em Moore Alben in d[omi]no suo ut de feodo et jure ad voluntatem d[omi]ni  
secundum verbum Mand. p[er] Joh[ann]em Moore Alben <sup>tempore</sup> p[er] Joh[ann]em Moore Alben unum capient inde septem  
ad valentes. Et in quibus dicitur et inde p[ro]ducunt scilicet  
Et p[er] Joh[ann]em Moore Alben super hoc in p[ro]p[ri]o p[ro]cedit sine omni et defendit ius  
suum quando dicitur et videtur inde ad Joh[ann]em Moore Alben et Doctorem unum  
quod qui presentat hic in Curia in p[ro]p[ri]o p[ro]cedit sine gratis p[er] Joh[ann]em Moore Alben  
tenentur et p[er] Joh[ann]em Moore Alben in p[ro]p[ri]o dicitur Joh[ann]em Moore Alben  
Et super hoc p[er] Joh[ann]em Moore Alben p[er] Joh[ann]em Moore Alben p[er] Joh[ann]em Moore Alben et Doctorem  
unum quod tenent p[er] Joh[ann]em Moore Alben sine tunc et p[er] Joh[ann]em Moore Alben  
in forma p[er] Joh[ann]em Moore Alben. Et dicitur q[uod] ip[s]e fuit obligatus de Cottage sine  
tunc et p[er] Joh[ann]em Moore Alben in d[omi]no suo ut de feodo et jure ad voluntatem d[omi]ni secundum  
verbum Mand. p[er] Joh[ann]em Moore Alben <sup>tempore</sup> p[er] Joh[ann]em Moore Alben unum capient inde  
septem ad valentes. Et in quibus dicitur et inde p[ro]ducunt scilicet  
Et super hoc p[er] Joh[ann]em Moore Alben et Doctorem unum quod tenent p[er] Joh[ann]em Moore Alben sine  
venit in p[ro]p[ri]o p[ro]cedit sine et defendit ius suum quando dicitur Et utrumque venit ad  
inde ad Joh[ann]em Moore Alben cuius qui sine presentat hic in Curia in p[ro]p[ri]o p[ro]cedit sine gratis  
Cottage sine tenent et p[er] Joh[ann]em Moore Alben in p[ro]p[ri]o dicitur Joh[ann]em Moore Alben